SK d1 G d5 d2 a l1 l2 l3 l5 l6 E1 D9
30 31,75 M12 12,5 46 2 48,4 22 16,3 7 24 – –
40 44,45 M16 17 63 2 65,4 27 22,5 8,2 32 27 M4
50 69,85 M24 25 100 3 101,8 38 35,3 11 47 42 M6
Matière:
Version AD/B
Précision:
Livraison en forme AD, forme B fermée avec vis à desserrer

Tel: 022 364 72 81 / Fax: 022 364 35 83
Mobile: 079 473 91 21
http//www.gary-outillage.ch
Référence SK Capacité A D d Prix / CHF
305.16.12.1 BT30 M3-M14 66 38 19 228,15
305.16.20.1 BT30 M5-M22 80 54 31 245,05
405.16.12.1 BT40 M3-M14 65 38 19 228,15
405.16.20.1 BT40 M5-M22 93 54 31 245,05
405.16.36.1 BT40 M14-M36 126 78 48 370,20
505.16.12.1 BT50 M3-M14 80 38 19 302,50
505.16.20.1 BT50 M5-M22 100 54 31 317,80
505.16.36.1 BT50 M14-M36 142 78 48 419,20
Référence SK A D Prix / CHF
405.H06 BT40 6 90 49,5 527,30
405.H08 BT40 8 90 49,5 527,30
405.H10 BT40 10 90 49,5 527,30
405.H12 BT40 12 90 49,5 527,30
405.H14 BT40 14 90 49,5 527,30
405.H16 BT40 16 90 49,5 527,30
405.H18 BT40 18 90 49,5 527,30
405.H20 BT40 20 90 49,5 527,30
405.H25 BT40 25 90 60 527,30
505.H06 BT50 6 110 49,5 711,50
505.H08 BT50 8 110 49,5 711,50
505.H10 BT50 10 110 49,5 711,50
505.H12 BT50 12 110 49,5 711,50
505.H14 BT50 14 110 49,5 711,50
505.H16 BT50 16 110 49,5 711,50
505.H18 BT50 18 110 49,5 711,50
505.H20 BT50 20 110 49,5 711,50
505.H25 BT50 25 115 55 711,50
505.H32 BT50 32 115 70 711,50
Porte-outils                                                                                              JIS B 6399 (MAS 403 BT)
Appareil à tarauder sans
compensation longitudinale
Porte-outils                                                                                              JIS B 6399 (MAS 403 BT)